P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N,°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.969/10

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n°. 14.483 de 09 de

junho de 2009, a partir de 01 de junho de 2010, a designação da funcionária

FRANCISCA DE MARINS SILVA, registro n°. 1977, que estava

respondendo pela íunção de Orientadora Pedagógica, de acordo com a L. C.

37/2006, artigo 8o, parágrafo 6o, lotada na Secretaria Municipal de Educação,

e RECONDUZIR na mesma data para o cargo de origem de Professora de

Ensino Fundamental -  PEF I, Nível “PEBII-5”, efetivo, lotada na mesma

Secretaria.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de junho de 2.010.

AR NEME
UNICIPAL

PAUL1
PREFI

Publicado nesta data no Paço Municipal